
Krása dýmů

Olympic

Krásu dýmů a vůni pódií
závrať rýmů co se s tóny opijí
spoustu nálad prožitých
v písních najdeš snad i ty
když málo zbývá ti
a lásky nevrátíš

Dávnou krásou co stejně nesmetou
písně nám jsou, jsou lékem s odvetou
V nich jsi chvíli největší
ztrácíš srdce zaječí
ta píseň z pódia
je víc než opiát

Stejnou věčnost cítíš jak všichni před tebou
Rok má tě v sítích a trable nezebou
písně vládnou, mládnou
pak jen dál nám jen lžou

Stejnou věčnost cítíš jak všichni před tebou
Rok má tě v sítích a trable nezebou
písně vládnou, mládnou
pak jen dál nám jen lžou

Můžeš v sále jít, zlý ztráty zkřivený
s námi v sále máš svůj díl odměny
jasnou zprávu uslyšíš
vzdálenou a nejtišší
jít stejně není kam
vždyť všude bys byl sám

Píseň vnikavá, dál stejně vyhrává
dej průvan emocím, než pláchne s půlnocí
krása dýmů

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

